
htt

p://www.icquartieremoretta.gov.it/Pagina.php?idpagina=222 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
  

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 

Prot.(vedi segnatura) Diano D’Alba, 18 gennaio 2023 

 
AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

 
Spettabile Ditta 

British School of Asti s.n.c. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità; 

VISTO il D.lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A; 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 81/2008; 

VISTO il Programma Annuale approvato dal C.I. con delibera n.2 del 02/02/2022; 

VISTE  le Linee Guida A.N.AC. n. 4, recanti «Procedure per l'affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato 

e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici»; 

VISTO l'art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266/2005, in virtù del quale l'Istituto è tenuto 

ad acquisire il codice identificativo della gara (CIG); 

TENUTO CONTO che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi 

di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 
D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Cugliandro, docente di lingua inglese presso la Scuola 

Secondaria di I grado, di far sostenere ai ragazzi delle classi III il corso con un 

insegnante madrelingua per la preparazione all’ esame di certificazione linguistica; 

VISTO che   il   corso   dello   scorso   anno   scolastico   2021/2022   era  stato  tenuto 

dall’insegnante madrelingua Sig.ra Vallana Teresa Luisa; 
VISTO il preventivo della Ditta British School of Asti del 27/12/22 con prot. 5614 di € 

 660,00; 

VISTO      che la cifra complessiva per l’acquisto del servizio è al di sotto della soglia 

stabilita per l’affidamento diretto 

 

DETERMINA 

 

L’Affidamento della richiesta del servizio alla Ditta British School of Asti s.n.c. 

 

 

IMPEGNA 

la spesa complessiva di € 660.00 omnicomprensivi 

Il pagamento del corso di lingua inglese per la preparazione esame KEY FOR SCHOOLS verrà 

sostenuto una parte dalla scuola e una parte dalle famiglie

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000241 - 20/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO

http://www.icquartieremoretta.gov.it/Pagina.php?idpagina=222
http://www.icquartieremoretta.gov.it/Pagina.php?idpagina=222
mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


Il pagamento verrà effettuato a seguito di invio di regolare fattura elettronica, di certificazione 

DURC, per la successiva verifica da parte dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di 

assunzione d’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 

In ottemperanza dell’art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni 

si segnala per indicare in fattura elettronica: codice CIG: Z5639774C8 

Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il 

CODICE UNIVOCO di questo Ufficio UFOV18. 

La spesa verrà imputata all’Agg. 3.1 Dotazione Ordinaria 6.10 Contributi da privati – altri Contributi 

da famiglie vincolati  alla voce 3.2.9 che presenta sufficiente disponibilità. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
 

Documento Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e no 

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000241 - 20/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO


		2023-01-20T11:42:55+0100
	GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO




